

Kutno, dnia 9 grudnia 2016 roku

OŚWIADCZENIE SPÓŁKI PINI POLONIA

W związku z prowadzonym przez Prokuraturę Regionalną w Łodzi postępowaniem, w wyniku którego Prezes Spółki Piero Pini został zatrzymany, a następnie zwolniony po zastosowaniu poręczenia majątkowego oświadczamy, iż Spółka nie jest stroną tego postępowania, ani też jakichkolwiek toczących się postępowań karnych. W Spółce od kilku miesięcy trwa kontrola krzyżowa Urzędu Skarbowego. Spółka udostępnia wszelkie potrzebne dokumenty i współpracuje ze wszystkimi służbami oraz organami kontrolnymi zaangażowanymi w sprawę.

Spółka kategorycznie dementuje wszelkie pojawiające się w przestrzeni publicznej zarzuty dotyczące nieprawidłowości w jej działalności. Od początku swej działalności zawsze rzetelnie i zgodnie z prawem odprowadza wszelkie należne podatki - od towarów i usług oraz podatek dochodowy. Tylko z tytułu CIT zapłaciliśmy około 80 mln złotych.

Pini Polonia zatrudnia ok. 650 pracowników na podstawie umów o pracę. Pełną dokumentację związaną z zatrudnieniem przekazaliśmy do Państwowej Inspekcji Pracy. Znaczna część usług związanych z ubojem, rozbiorem oraz pakowaniem produktów wykonywana jest na zasadzie usług zleconych firmom zewnętrznym, z którymi mamy podpisane umowy na świadczenie tych usług. Tym samym znacząca część osób wykonujących prace na terenie naszego zakładu to osoby, przy pomocy których nasi podwykonawcy realizują swoje usługi wobec Pini Polonia w ramach podpisanych z naszą Spółką umów.

Jednocześnie w związku z podanymi przez Prokuraturę Regionalną w Łodzi zarzutami chcemy kategorycznie oświadczyć, iż nie otrzymywaliśmy, nie akceptowaliśmy i nie księgowaliśmy żadnych fikcyjnych faktur, a wszelkie usługi widniejące na wystawianych nam fakturach były wykonane oraz mają pokrycie w rzeczywistości, co ma odzwierciedlenie w dokumentacji księgowej Spółki.

Oświadczamy również, że jakakolwiek firma „stump” z sieci firm, o których mówi w publicznych stanowiskach Prokuratura, utworzonych wokół firmy, która świadczyła nam usługi, nie miała jakiegokolwiek bezpośredniego powiązania z Pini Polonia ani nie świadczyła na naszą rzecz jakichkolwiek usług. Z orzecznictwa europejskiego wynika, że obowiązkiem Spółki jest weryfikacja jedynie jej bezpośrednich kontrahentów, nie zaś podmiotów współpracujących z tymi kontrahentami. Zarzuty w niniejszej sprawie dotycząca zaś Spółek, które nie pozostawały w bezpośrednich relacjach z naszą Spółką.

Spółka z niepokojem przygląda się wszelkim informacjom oraz spekulacjom zawartym w doniesieniach prasowych, które rzutują na dobre imię i reputację Spółki. Zapewniamy naszych klientów, iż prace i produkcja przebiegają bez zakłóceń, wszystkie zamówienia są realizowane na bieżąco. Zapewniamy też, że dołożymy wszelkich starań aby jak najszybciej wyjaśnić wszelkie wątpliwości oraz podejrzenia związane ze sprawą, którą prowadzi Prokuratura.

Deklarujemy pełną współpracę z wszelkimi organami kontrolnymi.

Dyrektor Generalny Halina Osińska

WICEPREZES ZARZĄDU

Marcello Pini

PINI POLONIA Sp. z o.o.
99-300 Kutno, ul. Wschodnia 21
NIP 818-33-61-493, REGON 691780830
KRS 0000203925